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Стручно оспособување и усовршување на 

вработените во ЦУК и субјектите во СУК”
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Стручно оспособување и усовршување на вработените во ЦУК и 

субјектите во СУК”
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Стручно оспособување и усовршување на вработените во ЦУК и субјектите во СУК”

 

 147.166,00 денари за една 

обука  годишно  ( Х 3 обуки ) 

 

  

  100.000,00 денари за 1 обука 

годишно Х 3 обуки за ЦУК 

 262.366,00 денари за 1 обука за 
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годишно Х 3 за субјекти во 

СУК   
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ЦУК,МВР, 

МО 

Сите субјекти во 

СУК 

 

 

 

 

Сите субјекти во 

СУК 

Сите субјекти во 

СУК 

Сите субјекти во 

СУК 
 

 Сите субјекти во 

СУК 
 

 

2.3.ЕУ IPA-Програма : Прекугранична соработка (IPA Cross Border Cooperation) 

ЕУ IPA-Програма Cross Border Cooperation 2014-2020
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Показател на успех на програмата 

 Воспоставен интегриран оперативен центар за пружање хуманитарна помош 

 Воспоставена прекугранична соработка за заштита на населението од природни непогоди и катастрофи 

Проект 1-HELP   и   ПРОЕКТ  J-CROSS

 

Проект 1: -HELP:  ,, Инегриран оперативен центар за пружање на хуманитарна 

помош” 

 

 

 

 

 

Проект 2: J-CROSS “Заедничка прекугранична соработка за заштита на 

населението од природни непогоди и катастрофи предизвикани од човечки 

фактор “ 

 Проект 1: -HELP
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Вкупен буџет 

 25.828.893,00 денари 

 

- 7.198.390,5 денари од буџет 

на РМ 

 

- 18.630.502,5 денари од ИПА 

фондот

ВКУПНО 25.828.893,00 ден. 
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Прекугранична 
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соработка”
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